
 

 
 

Kursi Bazik i Policisë Kufitare,                                         Dhoma:209

Data:10/08-11/09/'09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu 

Kursi Bazik i Dokumenteve të Falsifikuara,                    Dhoma:110

Data:31/08-04/09/'09 Personi kontaktues:Xhemajl SallahuData:31/08-04/09/ 09,                  Personi kontaktues:Xhemajl Sallahu

Përdorimi i Aparateve për Zjarrëfikje,                             Dhoma:206

Data:01-03/09/'09,                    Personi kontaktues:Rrahman Sefedini

Kursi Bazik i Hetimeve të Krimit,                                     Dhoma:306

Data:31/08-25/09/'09,                   Personi kontaktues:Muhamet Zeneli

Programi për Aftësimin e Instruktorëve-PAI,                  Dhoma:109

Data:24/08-25/09/'09,                          Personi kontaktues:Feriz Lahu 



Ricertifikimi,                                                                     Dhoma:106 

Data:31/08-02/09/'09,                       Personi kontaktues:Hadie Saraqi  

Menaxhimi i Trafikut dhe Hetimi i Aksidentit,                 Dhoma:216

Data:31/08-25/09/'09,                 Personi kontaktues:Reshat Bugaqku

 
 

 


